
令和３年９月２７日 

卯ノ里小学校保護者の皆様  

                              東浦町立卯ノ里小学校  

                              校長 増 田 行 泰 

 

まなびの広場（学習発表会）のご案内  

 

 残暑の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。日頃は本校の教育にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。  

 本年度の「まなびの広場」(学習発表会 )を下記のとおり開催します。今回も新型コロナ

ウィルス感染症防止を考慮して，体育館やワークスペース，ワークルーム等で作品の展示

を行います。時間帯は３ブロックに分けます。詳しくは，下記をご覧ください。  

ご多用中とは存じますが，日頃の子どもたちの学習の成果をぜひご参観くださいますよ

うご案内申しあげます。  

  

                                    記 

 

１ 日  時  １０月２３日（土）   

 

２ 場  所  卯ノ里小学校 （体育館・ワークスペース・ワークルーム等） 

 

３ 日程と内容，鑑賞方法  

【 児 童 】  午 前  通 常 登 校  １ １ ： ２ ０ 下 校  

  【 保 護 者 】 午 後  

１ ・ ６ 年 生  １ ３ ： ０ ０ ～ １ ４ ： ０ ０  

       ２ ・ ４ 年 生  １ ４ ： １ ０ ～ １ ５ ： １ ０  

       ３ ・ ５ 年 生  １ ５ ： ２ ０ ～ １ ６ ： ２ ０  

・ 密 を 避 け る た め に ， 時 間 帯 を ３ ブ ロ ッ ク に 分 け ま す が ， ど の 学 年 の 作

品 も ご 覧 い た だ け ま す 。 出 入 り は 自 由 で す 。  

・ 各 学 年 の 時 間 帯 に ， お 子 様 と 一 緒 に ご 覧 い た だ い て も 結 構 で す 。  

＊ 兄 弟 姉 妹 が い る 場 合 は ， 該 当 す る 時 間 帯 で 複 数 回 ご 参 加 く だ さ い 。   

 

４ その他 

・ 午 前 は ， 児 童 は 通 常 ど お り 通 学 団 で 登 校 し ま す 。  

・ 換 気 消 毒 の た め ， 保 護 者 の 方 は 鑑 賞 時 間 が 終 わ り ま し た ら 速 や か に 退  

室 を お 願 い い た し ま す 。  

・ 運 動 場 を 駐 車 場 と し て 開 放 し ま す が ， 雨 天 時 や 運 動 場 が ぬ か る ん で  

い る 場 合 は 開 放 で き ま せ ん 。 台 数 に 限 り が あ り ま す が ， 卯 ノ 里 コ ミ ュ

ニ テ ィ セ ン タ ー 北 の 駐 車 場 を ご 利 用 く だ さ い 。  

・職員室前の観察池前を駐輪場とします。自転車でお越しの方は，通行の妨げとなら

ないよう，並べて詰めて駐輪してください。  

・２５日（月）は代休です。 

・ 必 ず ご 家 庭 で 検 温 し ， 校 内 で は マ ス ク の 着 用 を お 願 い し ま す 。  

・ 児 童 昇 降 口 で 検 温 ・ 消 毒 を し て か ら お 入 り く だ さ い 。 ど ち ら の 昇 降 口

で も 結 構 で す 。  

・会場では，家族以外の方との私語を慎んでください。  

＊今後の新型コロナウィルス感染状況に応じて，内容を変更する場合があります。ご了承

ください。  


